Jarantowice 18 luty 2011 rok
STRABAG Sp. z o.o. 

Budownictwo Drogowe 

Ul. Kraszewskiego 1 

                           85-240 Bydgoszcz
Nr zamówienia: TZ.3431- 1/1/2011
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. 

„Przebudowę drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal od km 0+000,00 do km 13+742” (numer ogłoszenia w BZP: 34479 - 2010; data zamieszczenia: 31.01.2011).
W dniu 17.02.2011 r. zwróciliście się Państwo z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:
1. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie stwierdzamy, że na odcinku długości ok. 600 mb występuje
nawierzchnia z kamienia brukowego. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie do kosztorysu dodatkowej pozycji dotyczącej rozbiórki nawierzchni z bruku.
2. Prosimy o wyjaśnienie czy na odcinku z nawierzchni brukowej Projektant przewidział konstrukcję jak na
odc. leśnym dla drogi gruntowej i czy ten odcinek mieści się w zakresie podanym przez Zamawiającego,
jeżeli nie to wnosimy o zwiększenie zakresu odcinka o pełnej konstrukcji o długość odcinka z nawierzchni
brukowej.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Przedmiar obejmuje wykonanie poszerzenia na przewidzianym odcinku do projektowanej szerokości. Istniejący kamień brukowy należy traktować jako podbudowę. 
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Na odcinku z kamienia brukowego przewidziane są warstwy bitumiczne jak dla odcinków nieleśnych (tj. istniejących wg opisu do projektu).
Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego

